АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019

                № 886

     г. Новошахтинск

О признании утратившим силу

 постановления Администрации города от 19.07.2019 № 725

В связи с отзывом ранее предоставленного предложения о заключении концессионного соглашения Обществом с ограниченной ответственностью «Коммунальные котельные и тепловые сети»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 19.07.2019 № 725 «О возможности заключения концессионного соглашения на            условиях, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                                   С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Комитет по управлению  имуществом

Администрации города Новошахтинска